
UCHWAŁA  NR  VII/45/11 

RADY GMINY STARE BABICE  

 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Stare Babice na lata 2011 – 2020 

 

 

      Na podstawie  na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 

243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240)  Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala nową treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr III/9/11 Rady Gminy Stare 

Babice z dnia 10 lutego 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały składającego się z tabeli głównej oraz tabeli zawierającej wykaz różnic 

dokonanych zmian. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2011 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Henryk Kuncewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Stare Babice na lata 2011 – 2020 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w uchwale budżetowej Nr VI/38/11 

Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Stare Babice na 2011r. oraz przyjętymi zmianami w bieżącej uchwale 

dokonuje się korekty w zakresie dochodów i wydatków. Planowane dochody i 

wydatki ogółem ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej zwiększyły się o 

kwotę 150 629,00zł. W latach 2012-2013 przesunięto inne przychody 

niezwiązane z zaciągnięciem długu do pozycji dochody majątkowe. 

Ponadto w latach 2012-2020 dokonano przesunięcia kwot nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych plus wolne środki do dochodów bieżących. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Henryk Kuncewicz 

 

 

 


